230424 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kolin - Tousice - Kou Fim - Zdénice Platnost:
W = =5
42 4 P’D () 0 Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
oun=re.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321
I I I I
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 2 27 2 31 33 35
pasmo R R R R R ®t R R ® t R R R R ® t R R
PID 46] 46]

KOLIN,NADRAZ| w& 6 5:32 6:50 9:02; 10:02; 11:02; 13:02; 14:02; 14:02; 14:32y 15:32; 16:32, 17:32; 18:02; 18:02 19:02

Kolin,Druzstevni ddm 6 5:37 6:55 9:07¢ 10:07¢ 11:07: 13:07 14:07: 14:07 14:37+ 15:37: 16:37' 17:37' 18:07: 18:07 19:07
x Kolin,Bezovka 6 5:38 6:56 9:08; 10:08; 11:08; 13:08; 14:08; 14:08; 14:38; 15:38; 16:38; 17:38; 18:08; 18:08 19:08

Kolin,Gymnéazium 6 5:39 6:57 9:091 10:091 11:091 13:091 14:091 14:091 14:391 15:391 16:391 17:391 18:091 18:09 19:09
x Kolin,Vyfuk 6 5:42 7:00 9:12) 10:12} 11:12} 13:12}) 14:12} 14:12) 14:42} 1542} 16:42} 17:42} 18:12} 18:12 19:12

Kolin,Stitary 6 5:43 7:01 9:13; 10:13: 11:13: 13:13:1 14:13: 14:13:1 14:43: 15:43:; 16:43: 17:43; 18:13: 18:13 19:13

Radovesnice | 6 5:46 7:04 9:16! 10:16! 11:16! 13:16! 14:16! 14:16! 14:46' 15:46! 16:46! 17:46! 18:16! 18:16 19:16

LoSany 6 5:50 7:08 9:20; 10:20; 11:20; 13:20; 14:20; 14:20; 14:50, 15:50; 16:50; 17:50; 18:20; 18:20 19:20

Polni Vodérady,Obecni ufad 5,6 5:53 7:11 9:231 10:23r 11:231 13:231 14:231  14:231 14:531 15:531 16:531 17:531 18:231 18:231 18:251 19:23

Dolni Chvatliny,Mancice 5 5:55 7:13 9:25; 10:257 11:25; 13:25; 14:25; 14:25; 14:55; 15:55; 16:55 18:25) 18:25} 18:27; 19:25

Dolni Chvatliny 5 5:58 7:16 9:281 10:281 11:281 13:281 14:281 14:281 14:581 15:581 16:58 18:281 18:281 18:301 19:28

Dolni Chvatliny,Horni Chvatliny 5 6:00 7:18 9:30} 10:30} 11:30} 13:30} 14:30} 14:30} 15:00} 16:00} 17:00 18:30} 18:30} 18:32} 19:30

TousSice,Mlékovice 5 6:04 7:22 9:34; 10:341 11:34: 13:341 14:341 14:34) 15:041 16:041 17:04 18:341 18:341 18:361 19:34

TousSice,Obecni Gfad 5 6:06 7:24 9:36! 10:36! 11:36! 13:36! 14:36! 14:36! 15:06! 16:06! 17:06 18:36! 18:36! 18:38! 19:36
x TousSice 5 6:07 7:25 9:37; 10:37y 11:37y 13:37y 14:37: 14:37, 15:07:y 16:07; 17:07 18:37, 18:37; 18:39; 19:37

TousSice,Obecni Gfad 5 6:08 7:26 9:381 10:38' 11:381 13:381 14:381 14:381 15:08' 16:081 17:08 18:381 18:381 18:40r 19:38
x SvojSice,Votelez 5 6:11 7:29 9:41; 10:41; 11:41; 13:41; 14:41; 14:41; 15:11; 16:11; 17:11 18:41; 18:41; 18:43; 19:141

Koufim,Zel.st. s 5 6:14 7:32 9:441 10:441 11:447 13:441 14:447 14:440 1514 16:141 17:14 18:441 18:441 18:461 19:44

KOURIM 5 5:17 6:17 7:35 747 9:47) 10:47} 11:47} 13:47) 14:47} 14:47) 15:17} 16:17] 17:17 18:47) 18:47} 18:49) 19:47

Koufim,z$ 5 5:19 6:19 7:37 7:49 10:491 11:49: 13:491 14:49: 14:49: 15:19: 16:19: 17:19 18:49: 18:49 19:49
x Zdanece,Rozcesti B&sinov 5 5:22 6:22 7:52 10:52% 11:52% 13:521 14:52% 14:52% 15:22% 16:22} 17:22 18:52! 18:52 19:52

Zdénice,U Jan( 4 5:27 6:27 7:57 10:57y 11:57y 13:57y 14:57y 14:57, 15:27, 16:27, 17:27 18:57, 18:57 19:57

ZDANICE 4 5:29 6:29 7:59 10:59r 11:591 13:59r 14:591 14:591 15:291 16:291 17:29 18:591 18:59 19:59

@ ZDANICE,U JANU 4 14:00 15:00 19:00

X naznameni
K jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na inteetu: WWW.pId.CZ

1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
M3 jede také 10.4.,1.5. 2 8.5.

nejede 10.4

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

., 1.5.a85.

P

ati Smluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Graf.: T1939,T1963,T1964 Chron.: 17

Zast.: 2816/3  Sabl.: ROPID|A4L|7|S




230424 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kolin - Tousice - Kou Fim - Zdémice Platnost.
W = =5
42 4 P’D () 0 Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
oun=re.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321 — —
T)pacnv sm er tarifni 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38
pasmo R R R R R ® 1 R R ® 1 R R R R ® 1 R R
PID 5 1] 4 6| 4 6| 4 6|
ZDANICE,U JANU 4 7:26 17:00
ZDANICE 4 6:31 7:28 8:01 9:01 9:01 12:01r 13:01r 13:01 14:31r 15:311 16:31r 17:01r 17:01r 17:31r 21:01
Zdénice,U Jan( 4 A 6:33]A 7:30; A 8:03;A 9:03;A 9:03 A12:031A13:03; A13:03 A14:331 A15:33] A16:33; A17:03] A17:03; A17:33] A21:03
x Zdanece,Rozcesti B&Sinov 5 6:38 7:35 8:08 9:08 9:08 12:081 13:081 13:08 14:381 15:381 16:381 17:081 17:081 17:381 21:08
Koufim,z$ 5 6:41 7:38 8:11 9:11 9:11 12:11) 13:11} 13:11 14:41}) 15:41} 16:41} 17:11} 17:11} 17:41} 21:10
KOURIM 5 5:13 6:33 6:43 7:40 8:13 9:13 9:13; 10:13¢ 12:13; 13:13:¢ 13:13: 13:43:1 14:43: 15:43: 16:43: 17:13:y 17:131 17:43: 21:12
Koufim,Zel.st. s 5 5:16 6:36 8:16 9:16 9:16! 10:16! 12:16! 13:16! 13:16! 13:46! 14:46! 15:46! 16:46! 17:16! 17:16! 17:46
x SvojSice,Votelez 5 5:19 6:39 8:19 9:19 9:19; 10:19; 12:19; 13:19; 13:19; 13:49; 14:49, 15:49; 16:49, 17:19; 17:19, 17:49
TousSice,Obecni Gfad 5 5:22 6:42 8:22 9:22 9:221  10:221 12:22% 13:22v 13:22%  13:521 14:52% 15:521 16:521 17:221 17:22v 17:52
x TousSice 5 5:23 6:43 8:23 9:23 9:23; 10:23;7 12:23} 13:23; 13:23; 13:53; 14:53} 15:53; 16:53; 17:23; 17:23; 17:53
TousSice,Obecni Gfad 5 5:24 6:44 8:24 9:24 9:241  10:241 12:24% 13:241 13:241 13:541 14:541 15:541 16:541 17:241 17:241 17:54
TousSice,Mlékovice 5 5:26 6:46 8:26 9:26 9:26] 10:26} 12:26} 13:26] 13:26} 13:56] 14:56} 15:56] 16:56} 17:26} 17:26] 17:56
Dolni Chvatliny,Horni Chvatliny 5 5:30 6:50 8:30 9:30 9:301 10:301 12:301 13:301 13:30:1 14:00: 15:001 16:001 17:00: 17:30: 17:30: 18:00
Dolni Chvatliny 5 5:32 6:52 8:32 9:32 9:32! 10:32! 12:32% 13:32! 13:32! 14:02! 15:02' 16:02! 17:02! 17:32} 17:32! 18:02
Dolni Chvatliny,Manc¢ice 5 5:35 6:55 8:35 9:35 9:35; 10:35; 12:35; 13:35; 13:35; 14:05; 15:05; 16:05; 17:05; 17:35; 17:35; 18:05
Polni Vodérady,Obecni tufad 5,6 5:37 6:57 8:37 9:37 9:371 10:37r 12:371 13:371 13:371 14:07@ 15:07¢ 16:07: 17:07% 17:371 17:371 18:07
LoSany 6 5:40 7:00 8:40 9:40 9:40; 10:40; 12:40; 13:40; 13:40; 14:10; 15:10; 16:10; 17:10; 17:40; 17:40; 18:10
Radovesnice | 6 5:44 7:04 8:44 9:44 9:441 10:441 12:44% 13:447 13:441 14:14 15:14v  16:147 17:14v 17:447 17:441 18:14
Kolin,Stitary 6 5:47 7:07 8:47 9:47 9:47) 10:47} 12:47} 13:47) 13:47} 14:17) 15:17} 16:17} 17:17) 17:47} 17:47} 18:17
x Kolin,Vyfuk 6 5:48 7:08 8:48 9:48 9:48:1 10:481 12:48: 13:48: 13:48: 14:18:; 15:18: 16:18:1 17:18:1 17:48:1 17:48: 18:18
Kolin,Gymnéazium 6 5:51 7:11 8:51 9:51 9:51! 10:51! 12:51% 13:51! 13:51% 14:21! 15:21% 16:21! 17:21' 17:51%} 17:51! 18:21
x Kolin,Bezovka 6 5:52 7:12 8:52 9:52 9:52; 10:52; 12:52; 13:52; 13:52; 14:22; 15:22y 16:22; 17:22y 17:52; 17:52; 18:22
Kolin,Druzstevni ddm 6 5:53 7:13 8:53 9:53 9:531 10:531 12:531 13:531 13:531 14:231 15:231 16:23t 17:231 17:531 17:531 18:23
Kolin,Poliklinika 6 5:55 7:15 8:55 9:55 9:55; 10:557 12:55; 13:55; 13:55; 14:25; 15:25} 16:25; 17:25; 17:55; 17:55; 18:25
KOLIN,NADRAZ| s 6 7:18 8:58 9:58 9:581 10:581 12:581 13:581 13:581 14:281 15:281 16:281 17:281 17:581 17:581 18:28

5:58
Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560:; na intemetu; WWW.DI

X naznameni

R
®
t

E>D>D

jede v pracovnich dnech
jede v sobotu
jede v nedéli a ve statem uznané svatky

d.cz

M3 jede také 10.4.,1.5. 2 8.5.

nejede 10.4., 1.5. a 8.5.

nejede od 9.3. do 15.3.,9.4., 0d 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.

vyckej v zastavce Zdanice,U Jan u pFijezdu spoje linky 381 max. 15 min. (Zasmuky-Koufim)
vyckej v zastavce Zdanice, U Jan @ pfijezdu spoje linky 381 max. 15 min. (Praha - Koufim)
vyckej v zastavce Zdanice, U Jan @ pfijezdu spoje linky 381 max. 30 min. (Praha - Koufim)
zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu

P

ati Smluvni p Fepravni pod

minky PID a Tarif PID.

Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.
Dopl fikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Graf.: T1939,T1963,T1964

Chron.: 17

Zast.: 1984/4

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




